[image: ]

Indicação nº _1639_/2017

Indico à Mesa, nos termos regimentais, seja enviado Ofício ao Senhor Prefeito Municipal, solicitando de Vossa Excelência, providências junto à Secretaria Municipal competente, serviço de troca de lâmpada da Rua Itália, 293- Jardim Europa, neste município.

Plenário Vereador Maurício Alves Braz, em 31 de Julho de 2017.

____________________________
[bookmark: _GoBack]Luiz Otavio da Silva (Luizão)
Vereador

image1.png
PROTOCOLO 1813/2017 - 31/07/2017 16:24 - PROCESSO 1808/2017